

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	IV Konkurs Literacki im. Anny Markowej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	3 kwietnia 2017	Data zakończenia	30 maja 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Schola Humana pl. Uniwersytecki 1, 15-420 Białystok KRS 0000486589 scholahumana@gmail.com	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Korotkich –prezes Ewa Gorlewska – sekretarz tel. 723900397 (Ewa Gorlewska) vyimaginowana@gmail.com https://www.facebook.com/schola.humana

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Anna Markowa, której imię nosi Konkurs Literacki, była osobą wyjątkowo ważną dla Białegostoku. W mieście nie ma innych inicjatyw kulturalnych, które upamiętniałyby postać pisarki, Konkurs Literacki jej imienia jest pierwszą taką lokalną inicjatywą. Wypełnia lukę w przestrzeni miasta, w którym jego słynna i zasłużona mieszkanka powinna mieć swoje miejsce. Konkurs nie istniałby, gdyby nie chętni do udziału młodzi ludzie – studenci i uczniowie szkół średnich z Białegostoku i okolic. Wydarzenie daje im szansę pogłębienia wiedzy o literaturze i kulturze miasta i regionu, w którym żyją, ponieważ jednym z warunków uczestnictwa jest nawiązanie do twórczości Anny Markowej lub do Białegostoku jako tematu pracy konkursowej. Konkurs pośrednio warunkuje więc także poznanie i promocję piękna lokalnej literatury, kultury, obyczajów Białegostoku. Pieniądze uzyskane z dofinansowania pozwolą na pokrycie kosztów zakupu nagród dla laureatów Konkursu oraz osób w nim wyróżnionych. Godna uznania winna być praca jurorów-specjalistów niezwiązanych bezpośrednio z działalnością kustosza Konkursu (IFP UwB). Przygotowaniem IV Konkursu im. Anny Markowej zajmą się doświadczeni w pracach tego rodzaju działacze Stowarzyszenia oraz studenckiego koła naukowego Klub Humanistów. Głównym organizatorem będzie dr Krzysztof Korotkich –prezes Stowarzyszenia. Do współpracy zostaną zaproszeni także studenci zrzeszeni w innych kołach naukowych działających w Instytucie Filologii Polskiej. Uroczysta gala wręczenia nagród zawsze odbywa się w auli wielkiej Wydziału Filologicznego. Towarzyszy jej prezentacja twórczości Markowej, krótki wykład prof. Dariusza Kuleszy przypominający życie i pisarstwo Patronki oraz wystawa lub inne przedsięwzięcie podnoszące rangę wydarzenia. Honorowym patronatem zechcieli objąć Prezydent Miasta Białegostoku oraz Rektor Uniwersytetu w Białymstoku. Rektor UwB każdego roku funduje szklane statuetki dla laureatów I miejsc oraz własną nagrodę. Nagrodę symboliczną od rodziny przyznaje także Lech Marek – syn pisarki.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Skutkiem imprezy będzie upowszechnienie wiedzy o twórczości Anny Markowej – trzykrotnej laureatki Nagrody Prezydenta Białegostoku. Nie mniej ważne jest wyławianie i promowanie młodych talentów literackich, a także umożliwienie młodym ludziom zaistnienia w przestrzeni słowa pisanego poprzez opublikowanie nagrodzonych tekstów. Upowszechnianie wśród młodych ludzi przekonania, że literatura jest atrakcyjną formą spędzania wolnego czasu, sposobem na realizowanie własnych pasji, rozwój osobowości, twórczy rozwój oraz znalezienie swego miejsca w środowisku artystycznym i naukowym miasta – okazuje się wartością nie do przecenienia. Każdego roku rośnie popularność KL, w 2016 roku wzięło udział niemal 60 uczestników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody dla zwycięzców (kategoria „Uczeń” + kategoria „Student”), karty podarunkowe	3500	3500	0
2	Przygotowanie oraz poprowadzenie Konkursu	1000	0	1000
3	Honorarium dla 3 członków Kapituły – krytyków literackich	1500	1500	0
4	Praca wolontaryjna 3 członków Kapituły (pracownik IFP oraz studenci reprezentujący Klub Humanistów)	1500	0	1500
4	Koszta obsługi księgowej	150	100	50
Koszty ogółem:		7650	5100	2550

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Krzysztof Korotki

Ewa Gorlewska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE
SCHOLA HUMANA

15-420 Białystok Pl. Uniwersytecki 1 p. 90
scholahumana@gmail.com tel. 857457454
REGON 200819834 NIP 542-32-34-860

Data 14 marca 2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.